平成 30 年３月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証一部)

問合せ先責任者
代 表 取 締 役

副社長執行役員
鈴 木 洋 一

(TEL 03－5635－2800)

子会社の代表取締役及び役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、子会社の代表取締役及び役員の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ファッションあらた

（１）代表取締役および取締役の異動

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

須 崎 裕 明 代表取締役会長 －

伊 藤 幹 久 監 査 役 代表取締役会長

畑 中 伸 介 － 取 締 役

※平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認を得て異動となります。

（２）監査役の異動

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

齊 藤 武 敏 － 監 査 役

    ※平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認を得て異動となります。

 （３）取締役の新体制（平成 30 年６月開催予定の定時株主総会後）

氏     名 役  職  名

須 崎 裕 明 代表取締役会長

大 橋   豊 代表取締役社長

関 川 孝 二 常 務 取 締 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

２．ジャペル株式会社

（１）取締役の異動

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

伊 藤 幹 久 監 査 役 取 締 役

   ※平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認を得て異動となります。

（２）監査役の異動

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

齊 藤 武 敏 － 監 査 役

   ※平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認を得て異動となります。

（３）取締役・執行役員の新体制（平成 30 年６月開催予定の定時株主総会後）

氏     名 役  職  名

片 岡 春 樹 代表取締役会長

水 野 昭 人 代表取締役社長

川 崎   豊 常 務 取 締 役

戸 谷 長 訓 常 務 取 締 役

北 山 康 徳 常 務 取 締 役

伊 藤 信 一 常 務 取 締 役

川 浪 孝 之 取 締 役

山 田   悟 取 締 役

鈴 木 洋 一 取 締 役

伊 藤 裕 巳 監 査 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

村 瀬 博 之 上席執行役員

井 東 正 樹 上席執行役員

山 田 伸 司 執 行 役 員

松 村 謙 三 執 行 役 員

松 見 和 哉 執 行 役 員

３．株式会社リビングあらた

（１）代表取締役の異動（平成 30 年３月 26 日現在）

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

仲 川 斗旨生 代表取締役社長 －

伊 藤 幹 久 監  査  役 代表取締役社長

   ※平成 30 年３月 26 日開催の定時株主総会の承認を得ております。

（２）監査役の異動（平成 30 年３月 26 日現在）

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

齊 藤 武 敏 － 監 査 役

   ※平成 30 年３月 26 日開催の定時株主総会の承認を得ております。

（３）取締役の新体制（平成 30 年３月 26 日現在）

氏     名 役  職  名

仲 川 斗旨生 代表取締役社長

昭 永 園 吉 専 務 取 締 役

根 橋   央 取 締 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

４．株式会社インストアマーケティング

（１）取締役の異動

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

須 崎 裕 明 取 締 役 会 長 －

真 島 博 之 常 務 取 締 役 取 締 役

伊 藤 幹 久 監  査  役 取 締 役 会 長

畑 中 伸 介 － 取 締 役

   ※平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認を得て異動となります。

（２）監査役の異動

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

齊 藤 武 敏 － 監 査 役

    ※平成 30 年６月開催予定の定時株主総会の承認を得て異動となります。

（３）取締役の新体制（平成 30 年６月開催予定の定時株主総会後）

氏     名 役  職  名

須 崎 裕 明 取 締 役 会 長

太 刀 川  潤 代表取締役社長

真 島 博 之 常 務 取 締 役

石 原 由 美 取 締 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

  以 上